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Grupa Twórcza Fotogram, działająca przy Miejskim Ośrodku 
Kultury w Siedlcach, obchodzi w tym roku XX-lecie istnienia. Każ-
dy jubileusz skłania do refleksji, przemyśleń i wspomnień. Doko-
nuje się oceny dotychczasowych osiągnięć oraz wyznacza nowe 
cele i zadania. W ciągu dwudziestu lat istnienia Grupa Twórcza 
Fotogram skupiała pasjonatów fotografii na różnym poziomie za-
awansowania, chcących doskonalić swoje umiejętności. Działal-
ność Grupy to przede wszystkim regularne spotkania w pierwsze 
niedziele miesiąca, podczas których dzielimy się doświadczenia-
mi oraz słuchamy wykładów i prelekcji. Spotkania mają otwartą 
formułę i może wziąć w nich udział każdy zainteresowany. Po-
nadto organizowane są wystawy, plenery, pokazy prac. Podczas 
spotkań odbywają się również prezentacje prac członków Grupy 
oraz omawiane sprawy związane z jej działalnością. Bardzo czę-
sto organizowane są spotkania z twórcami z innych ośrodków. 

Dotychczas odbyły się trzydzieści trzy zbiorowe wystawy prac 
członków Grupy i osiemnaście plenerów edukacyjnych: Nadbu-
żański Park Krajobrazowy 2002, Biebrza 2003, Zamość 2004, 
Smolniki 2005, Góry Świętokrzyskie 2006, Puszcza Kozienicka 
2007, Kruszyniany 2008, Polesie 2009, Wołyń 2010, Hrubieszów 
2011, Pieniny 2012, Pogórze Przemyskie 2013, Sandomierz 2014, 
Mazury 2015, Pilica 2016, Chełm 2017, Białoruś 2018 oraz Bałtów 
2019. Planowany na maj 2020 r. plener w Ulanowie nad Sanem nie 
odbył się z powodu pandemii COVID-19. Prace powstałe podczas 
wspólnego fotografowania na plenerach pokazujemy na wysta-
wach, w katalogach, albumach i publikujemy w internecie. Współ-
pracujemy z innymi grupami fotograficznymi z Polski i zagranicy 
oraz instytucjami kultury. Członkowie Grupy organizują wystawy 
indywidualne, biorą udział w ogólnopolskich i międzynarodowych 
plenerach i wystawach, wielu zdobywa nagrody w prestiżowych 
konkursach. Stanowimy grupę przyjaciół, których łączy wspólna 
pasja fotografii. Dzielimy się wiedzą i wspomagamy w działalno-
ści artystycznej.
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